
                          COMUNE DI CEFALÙ
                          PROVINCIA DI PALERMO

P.I.: 00110740826  Internet: http://www.comune.cefalu.pa.it   C.so Ruggero 139/B - 90015

REGISTRO DELLE  DETERMINAZIONI DEL FUNZIONARIO
RESPONSABILE DEL SETT. SEGRETERIA, GAB. SINDACO E PUBBL.

ISTRUZIONE

ORIGINALE DELLA DETERMINAZIONE N. 93 DEL  30-12-2013

Registro Generale N. _____ del ___________

IL  RESPONSABILE DEL SETTORE
SETT. SEGRETERIA, GAB. SINDACO E PUBBL. ISTRUZIONE

Richiamata la determinazione n. 37 adottata dal Sindaco in data 23/12/2013, con la quale è stato
costituito in nucleo di valutazione dell’Ente, in forma monocratica,  nominando componente dello
stesso il Dott. Boccadutri Calogero;
Rilevato che ai sensi dell’art. 24, comma 5, del regolamento dei controlli, il compenso  dovuto al

presidente del Nucleo di Valutazione è stabilito in un importo pari al 50% di quello previsto per il
Presidente del Collegio dei Revisori;
Vista la deliberazione Consiliare  n. 5 del 18/01/2012 con la quale si è proceduto, oltre alla

nomina del Collegio dei Revisori dei Conti per il  triennio 2012/2014, alla determinazione del
compenso base dovuto al Collegio stesso in € 7.416,00;
Considerato che occorre provvedere al relativo impegno di spesa per l’esercizio 2014, nella

considerazione che nel corrente esercizio l’incaricato non ha avviato la sua attività lavorativa
mentre la stessa avrà decorrenza dall’inizio dell’anno 2014;
Rilevato che contestualmente all’approvazione del bilancio 2013 è stato approvato il bilancio

pluriennale assicurando la copertura della spesa necessaria per la corresponsione del compenso in
favore del componente del Nucleo di Valutazione in forma monocratica;
Ritenuto necessario provvedere all’impegno della spesa necessaria,

DETERMINA

Impegnare, ai fini della liquidazione del compenso al neo nominato componente del Nucleo1.
di Valutazione, Dott. Bocadutri Calogero, la presunta spesa di € 5.000,00 al capitolo n.
1005/3 “ Spese per incarichi componenti Nucleo di Valutazione e Controllo di gestione” del
bilancio 2014 ove è previsto il relativo stanziamento- Impegno n. _____
Provvedere alla liquidazione del relativo compenso in conformità quanto previsto2.
nell’avviso pubblico diramato dall’Ente ai fini della raccolta delle istanze di partecipazione.

OGGETTO:

Determinazione SETT. SEGRETERIA, GAB. SINDACO E PUBBL. ISTRUZIONE n° 93 del 30-12-2013 COMUNE
DI CEFALU'
pag. 1

NOMINA NUCLEO DI VALUTAZIONE - IMPEGNO DI SPESA

http://www.comune.cefalu.pa.it


IL RESPONSABILE DEL SETTORE  SETT.
SEGRETERIA, GAB. SINDACO E PUBBL.

ISTRUZIONE

 Rag. CATANESE SALVATORE

DeterminazioneSETT. SEGRETERIA, GAB. SINDACO E PUBBL. ISTRUZIONE n. 93 del 30-12-2013 COMUNE DI
CEFALU'
Pag. 2



DeterminazioneSETT. SEGRETERIA, GAB. SINDACO E PUBBL. ISTRUZIONE n. 93 del 30-12-2013 COMUNE DI
CEFALU'
Pag. 3


